

		FAKTURA - daňový doklad		
Dodavatel : FIWC FIWO Panchártek Filip IČO : DIČ :		Číslo faktury : 2023/21 (variabilní symbol) Konstantní symbol :308 HS-objednávka č. :		
Číslo účtu :		Odběratel :	IČO :	
			DIČ :	
Příjemce :		Mateřská škola- Pardubice, Polabiny Mladých 158 530 09 Pardubice		
Evidence živnostenského listu : Okresní živnostenský úřad PARDUBICE Evdnt.č.		Datum splatnosti : 24.10.2023 Datum vystavení dokladu : 10.10.2023 Datum zdanitelného plnění : 10.10.2023 Forma úhrady : PP		
Fakturujeme Vám za provedení podlahářských prací: Výměna koberců.				
Materiál	Množství	Cena/jedn.	Cena celkem	
Koberec	264 m2	350,00 Kč	92 400,00 Kč	
Pokládka + lepení	262 m2	170,00 Kč	44 540,00 Kč	
Lištování	190 bm	80,00 Kč	15 200,00 Kč	
Přechod. Lišty			4 000,00 Kč	
Obšití koberců			3 500,00 Kč	
Příprava povrchu			1 500,00 Kč	
Doprava			1 000,00 Kč	
Sazba	Základ daně	DPH	Bez DPH	Celkem
0%		0,00 Kč		
15%		0,00 Kč		
21%	162 140,00 Kč	#####	162 140,00 Kč	196 189,40 Kč
<u>Celkem k úhradě</u>				196 189,40 Kč
<u>Počet příloh</u>		<u>Razítko a podpis</u>		